



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 466 564
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STAVANGER STEEL AS
Forretningsadresse: Stålverksvegen 51
4100 JØRPELAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Rygg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		210 518 072	237 238 947
Annen driftsinntekt		3 162 336	4 506 225
Sum inntekter	1, 7, 11	213 680 408	241 745 172
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	13	-8 646 002	9 155 000
Varekostnad	11	104 880 154	114 834 603
Lønnskostnad	2, 3, 4, 7	60 379 343	60 454 455
Avskrivning på driftsmidler	10	2 569 330	2 352 565
Annen driftskostnad	6, 7	45 892 383	50 402 922
Sum kostnader		205 075 209	237 199 546
Driftsresultat		8 605 199	4 545 627
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		256 592	91 793
Annen renteinntekt		300 000	3 548
Valutagevinster	20	4 696 243	5 673 315
Annen finansinntekt	12	229 747	
Sum finansinntekter		5 482 582	5 768 656
Rentekostnad til foretak i samme konsern	19	780 000	
Annen rentekostnad		2 612 052	2 734 514
Valutatap	20	4 819 278	3 151 246
Andel av underskudd i tilknyttet selskap			1 279 215
Sum finanskostnader		8 211 330	7 164 975
Netto finans		-2 728 748	-1 396 319
Ordinært resultat før skattekostnad		5 876 451	3 149 308
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 252 885	985 670



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 623 566	2 163 638
Årsresultat		4 623 566	2 163 638
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra fond for vurderingsforskjeller			-963 078
Annen egenkapital		4 623 566	3 126 716
Sum overføringer og disponeringer		4 623 566	2 163 638



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner, utstyr og inventar	10, 18	9 623 949	7 674 600
Sum varige driftsmidler		9 623 949	7 674 600
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	3 034 551	850 551
Lån til foretak i samme konsern	7	3 646 650	
Investeringer i tilknyttet selskap	12		1 068 258
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			4 240 900
Sum finansielle anleggsmidler		6 681 201	6 159 709
Sum anleggsmidler		16 305 150	13 834 309
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13, 18	78 442 063	68 753 540
Sum varer		78 442 063	68 753 540
Fordringer			
Kundefordringer	7, 11, 14, 18	46 723 728	56 000 200
Andre fordringer	20	3 334 701	2 737 539
Konsernfordringer	11	902 500	
Sum fordringer		50 960 930	58 737 739
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	15	1 837 077	11 563 875
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 837 077	11 563 875
Sum omløpsmidler		131 240 069	139 055 154
SUM EIENDELER		147 545 220	152 889 463



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 5 100,00)	16, 17	5 100 000	5 100 000
Sum innskutt egenkapital		5 100 000	5 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	22 820 964	18 197 397
Sum opptjent egenkapital		22 820 964	18 197 397
Sum egenkapital	17	27 920 964	23 297 397
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	650 167	546 241
Sum avsetninger for forpliktelser		650 167	546 241
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	19	19 000 000	19 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	18	4 437 500	4 562 500
Balanseført leasingsforpliktelse	18	342 584	604 383
Sum annen langsiktig gjeld		23 780 084	24 166 883
Sum langsiktig gjeld		24 430 251	24 713 124
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	57 826 717	69 732 613
Leverandørgjeld	11	21 766 780	22 124 124
Betalbar skatt	8	532 959	225 054
Skyldige offentlige avgifter		3 425 173	3 215 759
Kortsiktig konserngjeld	11	4 080 000	972 500
Annen kortsiktig gjeld	21	7 562 376	8 608 893
Sum kortsiktig gjeld		95 194 005	104 878 942
Sum gjeld		119 624 256	129 592 065



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		147 545 220	152 889 463



Årsregnskap for 2020

**STAVANGER STEEL AS
4100 JØRPELAND**

Penneo Dokumentnøkkel: HC66NY-ETN5-J2YVA-4J4EM-JZ48J-4MUJIB

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
Årsberetning
**Resultatregnskap for 2020**
STAVANGER STEEL AS

	Note	2020	2019
Salgsinntekt		210 518 072	237 238 947
Annen driftsinntekt		3 162 336	4 506 225
Sum driftsinntekter	1, 7, 11	213 680 408	241 745 172
Beh. endring varer i arbeid og ferdigvarer	13	8 646 002	(9 155 000)
Varekostnad	11	(104 880 154)	(114 834 603)
Lønnskostnad	2, 3, 4, 7	(60 379 343)	(60 454 455)
Avskrivning på driftsmidler	10	(2 569 330)	(2 352 565)
Annen driftskostnad	6, 7	(45 892 383)	(50 402 922)
Sum driftskostnader		(205 075 209)	(237 199 546)
Driftsresultat		8 605 199	4 545 627
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		256 592	91 793
Annen renteinntekt		300 000	3 548
Valutagevinster	20	4 696 243	5 673 315
Annen finansinntekt	12	229 747	0
Sum finansinntekter		5 482 582	5 768 656
Rentekostnad til foretak i samme konsern	19	(780 000)	0
Annen rentekostnad		(2 612 052)	(2 734 514)
Valutatap	20	(4 819 278)	(3 151 246)
Andel av underskudd i tilknyttet selskap		0	(1 279 215)
Sum finanskostnader		(8 211 330)	(7 164 975)
Netto finans		(2 728 748)	(1 396 319)
Ordinært resultat før skattekostnad		5 876 451	3 149 308
Skattekostnad på ordinært resultat	8	(1 252 885)	(985 670)
Ordinært resultat		4 623 566	2 163 638
Årsresultat		4 623 566	2 163 638
Overføringer			
Overføringer til/fra fond for vurderingsforskjeller		0	(963 078)
Annen egenkapital		4 623 566	3 126 716
Sum		4 623 566	2 163 638

Penneo Dokumentnøkkel: HC66NY-EYNE5-JZYVA-4J4EM-JZ48J-4MUJIB



Balanse pr. 31. desember 2020 STAVANGER STEEL AS

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner, utstyr og inventar	10, 18	9 623 949	7 674 600
Sum varige driftsmidler		9 623 949	7 674 600
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	3 034 551	850 551
Lån til foretak i samme konsern	7	3 646 650	0
Investeringer i tilknyttet selskap	12	0	1 068 258
Lån til tilknyttet selskap		0	4 240 900
Sum finansielle anleggsmidler		6 681 201	6 159 709
Sum anleggsmidler		16 305 150	13 834 309
Omløpsmidler			
Varer	13, 18	78 442 063	68 753 540
Sum varer		78 442 063	68 753 540
Fordringer			
Kundefordringer	7, 11, 14, 18	46 723 728	56 000 200
Andre fordringer	20	3 334 701	2 737 539
Konsernfordringer	11	902 500	0
Sum fordringer		50 960 930	58 737 739
Bankinnskudd	15	1 837 077	11 563 875
Sum bankinnskudd		1 837 077	11 563 875
Sum omløpsmidler		131 240 069	139 055 154
Sum eiendeler		147 545 220	152 889 463

Perneo Dokumentnøkkel: HC66NY-EYNE5-JZYVA-4J4EM-JZ48J-4MUJIB

Balanse pr. 31. desember 2020
STAVANGER STEEL AS

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 5 100,00)	16, 17	5 100 000	5 100 000
Sum innskutt egenkapital		5 100 000	5 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	22 820 964	18 197 397
Sum opptjent egenkapital		22 820 964	18 197 397
Sum egenkapital	17	27 920 964	23 297 397
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	9	650 167	546 241
Sum avsetning for forpliktelser		650 167	546 241
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	19	19 000 000	19 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	18	4 437 500	4 562 500
Balanseført leasingsforpliktelse	18	342 584	604 383
Sum annen langsiktig gjeld		23 780 084	24 166 883
Sum langsiktig gjeld		24 430 251	24 713 124
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	57 826 717	69 732 613
Leverandørgjeld	11	21 766 780	22 124 124
Betalbar skatt	8	532 959	225 054
Skyldige offentlige avgifter		3 425 173	3 215 759
Kortsiktig konserngjeld	11	4 080 000	972 500
Annen kortsiktig gjeld	21	7 562 376	8 608 893
Sum kortsiktig gjeld		95 194 005	104 878 942
Sum gjeld		119 624 256	129 592 065
Sum egenkapital og gjeld		147 545 220	152 889 463

Jørpeland, den 26. februar 2021
Styret i Stavanger Steel ASBjørn Rygg
Styrets lederRasmus Nordbø
Styremedlem / Daglig leder

Perneo Dokumentnøkkel: HC66NY-EYNE5-JZYVA-4J4EM-JZ48J-4MUJIB



Indirekte kontantstrøm STAVANGER STEEL AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		5 876 451	3 149 308
- Periodens betalte skatt		(225 054)	0
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(165 663)	0
+ Ordinære avskrivninger		2 569 330	2 352 565
+/- Endring i varelager		(9 688 523)	9 439 452
+/- Endring i kundefordringer		9 276 472	(11 850 064)
+/- Endring i leverandørgjeld		(357 344)	(1 553 890)
+/- Poster klassifisert som invest- eller finans aktiviteter		(222 672)	1 279 215
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		(654 263)	(39 474)
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>6 408 734</u>	<u>2 777 112</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		300 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(4 653 017)	(4 388 575)
+ Innbetalinger konsernfordringer		1 885 180	0
- Utbetalinger konsernfordringer		(1 375 000)	(4 240 900)
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>(3 842 837)</u>	<u>(8 629 475)</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	6 000 000
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(386 799)	(688 390)
+/- Netto endring i kassekreditt		(11 905 896)	5 816 074
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>(12 292 695)</u>	<u>11 127 684</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		(9 726 798)	5 275 321
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		11 563 875	6 288 554
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>1 837 077</u>	<u>11 563 875</u>

Perneo Dokumentnøkkel: HC66NY-EYNE5-JZYVA-4J4EM-JZ48J-4MUJIB



Noter til årsregnskap 2020 STAVANGER STEEL AS

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen.

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk.

Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Kostpris for innkjøpte varer er gjennomsnittlig anskaffelseskost.

Kostpris for tilvirkede varer i arbeid og ferdigvarer er direkte materialer, direkte lønn samt andel av indirekte tilvirkningskostnader. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres til anskaffelseskostnad, og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leasing

Leasingavtaler blir klassifisert som finansielle eller operasjonelle leieavtaler på grunnlag av spesifikk vurdering av hver avtale. Finansielle leasingavtaler for driftsmidler føres opp som eiendel i balansen ved inngåelse av leasingkontrakt. Driftsmiddelet behandles etter de generelle vurderingsreglene for varige driftsmidler.

Leasingforpliktelsen balanseføres som gjeld med den verdi som ligger til grunn for beregning av terminbeløpet i leasingavtalen. Terminleier fra leasingselskapet splittes i en rentedel og en avdragsdel.

Investeringer i datterselskaper

Datterselskaper er selskaper hvor man har direkte eller indirekte kontroll. Kontroll oppnås normalt i de tilfellene hvor selskapet eier mer enn 50 % av aksjene.

Investeringer i datterselskaper er verdsatt etter kostmetoden. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi hvis det foreligger verdifall som ikke regnes som forbigående.

Utbytte eller konsernbidrag fra datterselskap blir inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet.

Investeringer i tilknyttede selskaper

Tilknyttede selskaper hvor man har betydelig innflytelse, men ikke kontroll, over den finansielle og operasjonelle styringen. Betydelig innflytelse foreligger normalt ved eierandel mellom 20 % og 50 %.

Investeringer i tilknyttede selskaper er behandlet etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet. Etter egenkapitalmetoden balanseføres investering i tilknyttede selskaper til anskaffelseskostnader på kjøpstidspunktet. Selskapets andel av resultat i tilknyttede selskapet inkluderes i selskapets resultat fra det tidspunkt betydelig innflytelse oppnås.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta bokføres til valutaen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter og gjeld i utenlandsk valuta omregnes til valutakursen på balansedagen. Eventuelle valutaforskjeller resultatføres som finansposter.



Noter til årsregnskap 2020 STAVANGER STEEL AS

Finansielle instrumenter

Selskapet inngår valutaterminkontrakter for å sikre seg mot risiko knyttet til svingninger i utenlandsk valuta, men benytter ikke sikringsbøkføring knyttet til valutainstrumentene. De finansielle instrumentene vurderes til virkelig verdi og gevinster og tap knyttet til endringen i virkelig verdi resultatføres som finansposter.

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har tegnet obligatorisk tjenstepensjonsavtale for sine ansatte. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning (generell ordning).

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskapet etter god regnskapsskikk krever at selskapets ledelse gjør estimater og etablerer forutsetninger som har innvirkning på verdien på eiendeler, forpliktelser i balansen og rapporterte inntekter og kostnader i regnskapsåret. De endelige verdier som realiseres vil kunne avvike fra disse estimatene.

Forsknings og utviklingskostnader

Forsknings og utviklingskostnader i egen regi blir løpende kostnadsført.

Garantier

Avsetning for garantiarbeider relaterer seg til kostnader ved mulig fremtidig garantiarbeid på produkter og tjenester levert av selskapet, og innregnes når produkter og tjenester selges. Avsetningen vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid.

En eventuell avsetning føres opp under "Annen kortsiktig gjeld". Endring i avsetning føres som annen driftskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Konsernregnskap

Selskapet inngår i konsernet Stavanger Steel Industries AS, og Stavanger Steel AS med datterselskapene Stavanger Steel Machining AS og Stavanger Steel Inspection AS inngår i Stavanger Steel Industries AS sitt konsernregnskap.

I henhold til regnskapsloven § 3-7 er det ikke konsernregnskapsplikt for morselskap i underkonsern, og Stavanger Steel AS har derfor ikke utarbeidet konsernregnskap for regnskapsåret.

Note 1 – Salgsinntekter

Pr virksomhetsområde (tall i hele tusen)	2020	2019
Stålprodukter og tilhørende tjenester	210 518	237 239
Andre inntekter	3 162	4 506
Sum	213 680	241 745

Geografisk fordeling (tall i hele tusen)	2020	2019
Norge	46 163	67 389
Europa for øvrig	153 296	171 972
Asia	1 365	1 345
Nord-Amerika	12 856	1 039
Sum	213 680	241 745



Noter til årsregnskap 2020 STAVANGER STEEL AS

Note 2 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2020	2019
Lønn	39 112 320	36 670 874
Innleid arbeidskraft	15 220 663	17 405 464
Arbeidsgiveravgift	5 329 886	5 334 294
Pensjonskostnader	1 242 051	1 144 889
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	(525 577)	(54 523)
Sum	60 379 343	60 454 455

Antall ansatte	2020	2019
Antall årsverk ansatte	70	65
Antall årsverk innleide	10	15
Antall ansatte 31.12	71	67
Antall hel- og deltidsinnleide pr 31.12	9	8

Note 3 - Pensjonskostnader

Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Avtalefestet pensjon (AFP)

Selskapet har en avtalefestet pensjonsordning (AFP) for sine ansatte. Avtalen sikrer selskapets ansatte mulighet for avtalefestet tilleggspensjon fra fylte 62 år. Selskapet betaler en årlig premie i ordningen. Den årlige premien kostnadsføres i regnskapet løpende.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 000 000

Selskapet betaler et månedlig honorar til Brødrene Nordbø AS for innleie av daglig leder.

Innleid daglig leder og styremedlemmer har ingen avtale om bonus, vederlag ved oppsigelse eller lignende.

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Note 6 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	215 000	209 500
Andre tjenester	25 000	30 000
Sum godtgjørelse til revisor	240 000	239 500

**Noter til årsregnskap 2020**
STAVANGER STEEL AS**Note 7 - Transaksjoner med nærstående parter**

Noteopplysninger om transaksjoner med datterselskaper gis i note 11.

Spesifikasjon av vesentlige transaksjoner i 2020 med nærstående parter	Beløp
Salg av varer og tjenester til Stavanger Steel AB	5 800 000
Leie lokaler fra MT Eiendom AS	6 390 000
Innleie daglig leder og økonomisjef fra Brødrene Nordbø	1 535 000

Spesifikasjon av vesentlige fordringer og gjeld med nærstående parter pr 31.12.2020	Beløp
Kundefordringer på Stavanger Steel AB	5 843 000
Langsiktig fordring på Stavanger Steel Sverige AB	3 646 650

Stavanger Steel AB og Stavanger Steel Sverige AB er søsterselskaper i konsernet.
MT Eiendom AS eies med 49 % av Stavanger Steel Industries AS.
Brødrene Nordbø AS eier indirekte 50 % av aksjene i Stavanger Steel AS

Note 8 – Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	5 876 451	3 149 308
+/- Permanente forskjeller	(181 523)	1 331 013
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(472 388)	(2 519 378)
- Fremførbart underskudd	0	(165 471)
Årets skattegrunnlag	5 222 541	1 795 472
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	1 148 959	395 004
+/- Endring i utsatt skatt	103 926	590 666
Skattekostnad i resultatregnskapet	1 252 885	985 670
Betalbar skatt i skattekostnad	1 148 959	395 004
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	(616 000)	(169 950)
Betalbar skatt i balansen	532 959	225 054

Note 9 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	439 092	1 001 598	(562 507)
Omløpsmidler	1 223 824	1 383 626	(159 802)
Kortsiktig gjeld	0	(500 000)	500 000
Gevinst- og tapskonto	0	76 080	(76 080)
Andre forskjeller	820 000	994 000	(174 000)
Sum midlertidige forskjeller	2 482 916	2 955 304	(472 388)
Utsatt skatt 31.12.20. basert på 22%	546 241	650 167	(103 926)

Penneo Dokumentnr: H66NY-EYNES-J2YVA-4J4EM-JZ48J-4MLUB

**Noter til årsregnskap 2020
STAVANGER STEEL AS****Note 10 - Spesifikasjon av varige driftsmidler**

Spesifikasjon av varige driftsmidler	Maskiner, utstyr og inventar
Anskaffelseskost 01.01.2020	10 987 180
Tilgang i året	4 653 017
Avgang i året	(237 064)
Anskaffelseskost 31.12.2020	15 403 133
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(5 779 183)
Balansført verdi pr. 31.12.2020	9 623 950
Årets avskrivninger	(2 569 331)
Økonomisk levetid	0 - 10 år
Avskrivningsplan: Lineær	0 - 100 %

Varige driftsmidler inkluderer balansførte leasingavtaler.
Pr 31.12.2020 er disse oppført med en anskaffelseskostnad på kr 1 270 000, og bokført verdi på kr 561 000.

Note 11 - Investeringer i datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel	Kostpris	Egenkapital "31. desember 2020"	Selskapets resultat for 2020
Stavanger Steel Inspection AS	Jørpeland	100 %	756 500	476 219	3 775
Stavanger Steel Machining AS	Jørpeland	100 %	2 278 051	1 250 947	(1 043 521)

Selskapet har i 2020 avgitt konsernbidrag på kr 2 800 000 med skatteeffekt til Stavanger Steel Machining AS hvor nettobeløpet etter skatt på kr 2 184 000 er behandlet med økning i bokført verdi på aksjeinvesteringen.

Spesifikasjon av interne transaksjoner med datterselskaper	Beløp
Salg av tjenester til Stavanger Steel Inspection AS	441 600
Kjøp av varer og tjenester fra Stavanger Steel Machining AS	5 945 000
Kjøp av tjenester fra Stavanger Steel Inspection	1 850 000

Spesifikasjon av fordringer og gjeld med datterselskap pr 31.12.2020	Beløp
Kundefordringer Stavanger Steel Inspection AS	92 000
Kortsiktig fordring Stavanger Steel Machining AS	902 500
Kortsiktig gjeld til Stavanger Steel Machining AS	(2 800 000)
Kortsiktig gjeld til Stavanger Steel Inspection AS	(500 000)
Leverandørgjeld til Stavanger Steel Machining AS	(951 000)
Leverandørgjeld til Stavanger Steel Inspection AS	(481 876)

Note 12 - Investeringer i tilknyttet selskap

Selskapet har i 2020 solgt 100 % av aksjene i Stavanger Steel AB til søsterselskapet Stavanger Steel Sverige AB. Salget har gitt en gevinst på kr 222 000 i 2020.



Noter til årsregnskap 2020 STAVANGER STEEL AS

Note 13 - Varer

Kostpris for innkjøpte varer er gjennomsnittlig anskaffelseskost.
Kostpris for tilvirkede varer i arbeid og ferdigvarer er direkte materialer, direkte lønn samt andel av indirekte tilvirkningskostnader.

Spesifikasjon av varelager	2020	2019
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	18 808 000	17 273 000
Egentilvirkede varer i arbeid	48 984 000	40 202 000
Ferdige egentilvirkede varer	10 650 000	11 278 000
Sum	78 442 000	68 753 000

Note 14 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Spesifikasjon av kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	49 252 085	57 360 200
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(2 528 357)	(1 360 000)
Netto oppførte kundefordringer	46 723 728	56 000 200

Note 15 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 1 779 307.

Note 16 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Aksjekapital
Ordinære aksjer	1 000	5 100	5 100 000
Sum	1 000		5 100 000

Aksejeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Stavanger Steel Industries AS	1 000	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 000	100,00%	

Styrets leder Bjørn Rygg eier indirekte 50 % av aksjene i Stavanger Steel Industries AS.

Styremedlem/daglig leder Rasmus Nordbø eier indirekte 12 % av aksjene i Stavanger Steel Industries AS.

Note 17 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	5 100 000	18 197 397	23 297 397
Årets resultat		4 623 566	4 623 566
Egenkapital 31.12.2020	5 100 000	22 820 964	27 920 964



Noter til årsregnskap 2020 STAVANGER STEEL AS

Note 18 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Langsiktig gjeld	2020	2019
Langsiktig gjeld som forfaller senere enn 5 år etter balansedagen	416 000	520 000

Gjeld sikret med pant	2020	2019
Langsiktig gjeld til Innovasjon Norge	4 437 500	4 562 500
Gjeld finansiell leasing	342 584	604 383
Kassekreditt (ramme kr 70 000 000)	57 826 717	69 732 613
Sum	62 606 801	74 899 496

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Maskiner, utstyr og inventar	9 623 949	7 672 343
Varelager	78 442 063	68 753 540
Kundefordringer	49 252 085	57 360 200
Sum	137 318 097	133 786 083

Kausjoner stillet for datterselskap

Stavanger Steel AS har stillet selvskyldnerkausjon for Stavanger Steel Machining AS sin kassakreditramme på kr 3 000 000.

Note 19 - Gjeld til aksjonær

Gjeld til aksjonær	2020	2019
Gjeld til Stavanger Steel Industries AS	19 000 000	19 000 000

Avdragsplanen for gjeld til aksjonær er ikke fastsatt, og tilbakebetaling vil skje når selskapet har ledig likviditet, og beste estimat er at nedbetaling vil skje mer enn 12 måneder etter balansedato.

Kostnadsførte renter i 2020 på lån til aksjonær er på kr 780 000.

Note 20 - Finansielle instrumenter

Selskapet inngår valutaterminkontrakter for å sikre seg mot risiko knyttet til svingninger i utenlandsk valuta.

Anskaffelseskostnaden for selskapets valutaterminkontrakter pr 31.12.2020 er kr 0.

Virkelig verdi på selskapets valutaterminkontrakter pr 31.12.2020 er en urealisert gevinst på kr 994 000.

Pr 31.12.2019 hadde selskapet en urealisert gevinst på kr 820 000.

Endringene resultatføres som valutagevinst og valutatap.

Note 21 - Garantiforpliktelser

Det foretas løpende vurdering om det er behov for avsetning for garantiarbeider relatert til kostnader ved mulig fremtidig garantiarbeid på produkter og tjenester levert av selskapet.

Det er ingen kjente garantiforpliktelser og i balansen pr 31.12.2020 er det ikke foretatt avsetning for garantikostnader. Pr 31.12.2019 var avsetning til garantiforpliktelser på kr 0.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rasmus Nordbø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-1486580

IP: 79.160.xxx.xxx

2021-02-26 14:18:44Z



Rasmus Nordbø

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-1486580

IP: 79.160.xxx.xxx

2021-02-26 14:18:44Z



Bjørn Rygg

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-843820

IP: 185.7.xxx.xxx

2021-03-08 07:10:53Z



Penneo Dokumentnøkkel: HC66NY-EYNE5-J2YVA-4J4EM-JZ48J-4MJIB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsberetning 2020 – STAVANGER STEEL AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Stavanger Steel AS overtok i februar 2017 driften av stålverket på Jørpeland.

Stavanger Steel AS er Norges eneste spesialstålverk, med eget smelteverk, støperi, smiverk, maskineringscenter og varmebehandlingsovn. Selskapets viktigste kunder er innenfor markedssegmentene stål, marine, olje & gass, energi og bergindustri.

Selskapet opererer i et globalt marked, hvor kundene er brukere av spesialstål og høylegert stål med høye krav til utførelse og tilhørende dokumentasjon.

I 2020 hadde bedriften en eksportandel på rundt 80 %.

Virksomheten er lokalisert på Jørpeland i Strand kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Nøkkeltall (i hele tusen)	2020	2019	2018
Omsetning	213.680	241.745	203.559
Årsresultat	5.876	2.164	128
Totalkapital	147.545	152.889	138.495
Arbeidskapital	36.046	34.176	31.711
Egenkapital	27.921	23.297	21.134
Egenkapitalandel	19 %	15 %	15 %

Omsetningen i 2020 ble 213,7 MNOK sammenlignet med 241,7 MNOK i 2019.

Driftsresultatet i 2020 ble 8,6 MNOK sammenlignet med 4,5 MNOK i 2019.

Årsresultatet i 2020 etter skatt ble 2,2 MNOK sammenlignet med 2,1 MNOK i 2019.

Kontantstrøm fra drift i 2020 ble 6,4 MNOK sammenlignet med 2,8 MNOK i 2019.

Netto investeringer i anleggsmidler i 2020 var 4,3 MNOK.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde 80 % av totalgjeld pr 31.12.2020 sammenlignet med 81 % av totalgjeld pr 31.12.2019.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 147,5 MNOK, hvorav egenkapitalen utgjør 27,9 MNOK.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 19 % sammenlignet med 15 % pr 31.12.2019.

I tillegg har selskapets aksjonær gitt selskapet langsiktige lån på MNOK 19,0 pr 31.12.2020.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2021 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Fremtidig utvikling

Orderreserven ved inngangen til 2021 sikrer et godt utgangspunkt for første halvår 2021. Positive signaler ift fremdrift i vaskine både nasjonalt og internasjonalt ventes å gi større etterspørsel generelt og også innenfor stålbransjen.

Prosessene som er igangsatt innenfor kvalitet- og kostnadsoptimalisering fortsetter i 2021. Selskapet opplever god utvikling innenfor disse områdene.

Gjennom Stavanger Steel Machining AS har selskapet mulighet til å tilby komplette produkter til kunder. Det er gjennom pågående prosesser for godkjenning mot flere kunder og en venter økt aktivitet i 2021.

Forskning og utvikling

Selskapet driver noe FOU-aktiviteter, spesielt knyttet til utvikling av nye stål kvaliteter og forbedringer av egenskaper ved eksisterende kvaliteter.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Stavanger Steel AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Etterspørselen av stål i Europa og USA er det som utgjør den største markedsrisikoen for selskapet.

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, ettersom selskapet har en eksportandel på 80%. Risikoen reduseres som følge av at noe innkjøp også gjøres i valuta. Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser innenfor SEK, EUR, USD og GBP. Selskapet sikrer netto kontantstrøm av større kontrakter i valuta ved bruk av valutaterminkontrakter.

Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets kassakredittramme på 70 MNOK, samt øvrig langsiktig gjeld på 4,4 MNOK har flytende rente.

Kredittrisiko

Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt 49,3 MNOK.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle avtaler som reduserer kredittrisikoen. Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Selskapet har hatt tap på kundefordringer på MNOK 0,0 i 2020.

Det er gjort en generell avsetning på 2,5 MNOK for tap på kundefordringer.

Likviditetsrisiko

Tilgjengelig kassekreditt pr 31.12.20 utgjør totalt 12,2 MNOK.

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende.

Selskapet har fokus på å oppnå mer gunstige betalingsbetingelser hos både kunder og leverandører.



Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var 3,1 % i 2020. Selskapet er meget fornøyd med denne lave andelen, men vil arbeide videre med å redusere antall sykedager.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i vesentlige materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det er inngått samarbeidsavtale med Bedriftshelsetjeneste for å sikre oppfølging av den enkelte. Selskapet har etablert IA-avtale.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er ujevnt representert, med overvekt av menn.

Bedriften har ved utgangen av 2020 71 ansatte, hvorav 4 er kvinner. Styret består av 2 menn, og 0 kvinner.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Selskapet planlegger å videreføre de iverksatte tiltakene vedrørende likestilling beskrevet ovenfor.

Diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering. For arbeidstakere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver ved behov.

Miljørapportering

Selskapet har konsesjon for utslipp av 10 mg støv per m³ normalluft, gjennom renseanlegg. I løpet av året gjennomføres kontroll av støvutslipp, og det har ikke vært registrert ulovlige utslipp i 2020.

Videre har selskapet tillatelse til å deponere sand fra produksjon i eget deponi. Det foretas grunnvannsprøver knyttet til dette, og det har heller ikke her vært registrert ulovlige utslipp i 2020.



Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Stavanger Steel AS:

Overført til annen egenkapital	4 623 566
Totale disponeringer	4 623 566

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Jørpeland, 26. februar 2021

Bjørn Rygg
Styreleder

Rasmus Nordbø
Styremedlem/daglig leder

Pemso Dokumentnøkkel: ONQFH-6AETM-UGSEP-PYL6Q-7DDQL-36LK2



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rasmus Nordbø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-1486580

IP: 79.160.xxx.xxx

2021-02-26 14:18:44Z



Rasmus Nordbø

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-1486580

IP: 79.160.xxx.xxx

2021-02-26 14:18:44Z



Bjørn Rygg

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-843820

IP: 185.7.xxx.xxx

2021-03-08 07:10:53Z



Penneo Dokumentnøkkel: ONQEH-6AETM-UGSEP-PYL6Q-J7DQL-36LK2

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



revisjonryfylke

Revisjon Ryfylke AS
Taugården, Pb 87
4124 TAU
Telefon 51 74 07 90
E-post mail@revisjonryfylke.no
Org.nr. 983 549 896

Til generalforsamlingen i Stavanger Steel AS
